

Årsredovisning för
Scandinavia Haining Center AB

559178-6073

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yuli Wang
Styrelseledamot

2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scandinavia Haining Center AB, 559178-6073, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess rådgivning och konsulttjänster avseende främjande av utbyte inom teknologi, näringsliv, kultur och turism samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget utökat sina konsulttjänster inom utveckling, test samt analys av nya energiprodukter. Bolaget har lyckats förvärva fler nya kunder både inrikes och utrikes, prognosen visar därmed en stark ökning av omsättning för kommande år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 114 457	181 424	-2	301 468
Resultat efter finansiella poster	222 293	-146 680	-406 274	-565 015
Soliditet %	89,5	32,1	39,1	12,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 100 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget fått ett par stora beställningar från nya kunder efter den nya inriktningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	165 412	-146 680
Balanseras i ny räkning		-146 680	146 680
Erhållna aktieägartillskott		-15 816	
Årets resultat			222 293
Belopp vid årets utgång	50 000	2 916	222 293

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 916
Årets resultat	222 293
Summa	225 209
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	225 209
Summa	225 209

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 114 457	181 424
Övriga rörelseintäkter		0	94 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 114 457	276 080
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-458 675	-53 084
Personalkostnader	2	-431 220	-368 755
Summa rörelsekostnader		-889 895	-421 839
Rörelseresultat		224 562	-145 759
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 269	-921
Summa finansiella poster		-2 269	-921
Resultat efter finansiella poster		222 293	-146 680
Resultat före skatt		222 293	-146 680
Årets resultat		222 293	-146 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		148 787	0
Summa materiella anläggningstillgångar		148 787	0
Summa anläggningstillgångar		148 787	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		20 489	-8 868
Summa kortfristiga fordringar		20 489	-8 868
Kassa och bank			
Kassa och bank		138 292	223 256
Summa kassa och bank		138 292	223 256
Summa omsättningstillgångar		158 781	214 388
SUMMA TILLGÅNGAR		307 568	214 388

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 916	165 412
Årets resultat		222 293	-146 680
Summa fritt eget kapital		225 209	18 732
Summa eget kapital		275 209	68 732
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		21 359	145 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	-1
Summa kortfristiga skulder		32 359	145 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		307 568	214 388

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Stockholm

Yuli Wang

2024-06-01

Yuli Wang

Datum

Styrelseledamot